MUPRO

TUZIHORGANYZOTT TERMEKEK

MPR-kalapacsfejli rogzité

o

Alkalmazas

Csébilincsek gyors és praktikus
rogzitése MPR-rendszersinekhez
Kultéri- és beltéri hasznalatra
egyarant ajanlott

El6ny6k

Egyszer( és gyors szerelés a
sinhoronyban

A cs@vezetékszakasz szerelés utan
is idedlisan beallihatd, barmikor
oldalra tolhat6

Egy sinen belll kulénféle
hosszUsagok és menetatmérdk is
kombinalhat6k

Fogazott menetes lemez az MPR-
rendszersinek hornyaiba valé
biztonsagos, alakzaré rogzitéshez

Az alabbi sinprofilokhoz Csatlakoz6
menet
41/21/2,0, 41/41/2,0, 41/41/2,5, M8
41/62/2,5, 41/42/2,0, 41/82/2,0,
41/124/2,5

M10
41/21/2,0, 41/41/2,0, 41/41/2,5, M12
41/62/2,5, 41/82/2,0, 41/124/2,5
41/41/2,0, 41/41/2,5, 41/62/2,5, M16

41/82/2,0, 41/124/2,5
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Hasznos
menethossz
L
[mm]
10
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Cikkszam

154193
154194
154195
154196
154197
154198
154199
154200
154201
154202
154203
154204
154205
154206
154207
154208
154209
154210

cinklamellas bevonattal

Csomagolasi Mennyiség
egység mértékegység
25 darab
10
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TUZIHORGANYZOTT TERMEKEK

MPR-kalapacsfejli rogzité

cinklamellas bevonattal

Fz
Az alabbi MPR-kalapacsfejli régzité
sinprofilokhoz Csatlakozé menet Max. ajanlott Huzényomatéknal
Anyagvastagsag huzéterhelés Fz (Nm]
(mm] IN]
2,0 M8 4.500 9
M10 17
M12 29
M16
25 M8 9
M10 5.000 17
M12 29
M16
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